8:4 adiuro vos filiae Hierusalem ne suscitatis et evigilare faciatis dilectam donec ipsa velit

8:5 quae est ista quae ascendit de deserto deliciis affluens et nixa super dilectum suum sub arbore malo suscitavi te ibi corrupta est mater tua ibi violata est genetrix tua

8:6 pone me ut signaculum super cor tuum ut signaculum super brachium tuum quia fortis est ut mors dilectio dura sicut inferus aemulatio lampades eius lampades ignis atque flammaram

8:7 aquae multae non poterunt extinguere caritatem nec flumina obruent illam si dederit homo omnem substantiam domus suae pro dilectione quasi nihil despicient eum

8:8 soror nostra parva et ubera non habet quid faciemus sorori nostrae in die quando adloquenda est

8:9 si murus est aedificemus super eum propugnacula argentea si ostium est conpingamus illud tabulis cedrinis

7,1 sulamiten τ] sulamitem A; sulamite Σk τ; solamite Z; sunamiten C; sonamiten S; sunamite MΦb | filiae CΣ | iuncturae Φ τ | feminum] femorum Ak τ | 3 caprae CZ | 4 [deest k usque ad 8,7] | 5 ut ... sicut] sicuti ... sicuti C; ut ... ut A | 7 botrui CZ | 8 palmam + et S τ | odor oris AΣZ ττ] odoris SMb; odores CΦ | 9 illius + ad τ

8,1 deosculer + te SM τ | 3 illius] eius CZMb | 4 et] et ne C; neque MΦ τ | uigilare CΣ | 5 et nixa ΣZSb τ] innixa cet. | [deest b usque ad v.12] | mali C | 6 est om. CΣ | inferus Σ τ | 7 poterunt ZS τ; possunt C | obruent CZ | [adest partim k usque ad v. 14] | despicient C; despiciet A τ | eam τ | 9 super eam SM; super ea C | tabulis + pussilis C |

8:10 ego murus et ubera mea sicut  
turre ex quo facta sum coram eo quasi  
pacem repperiens

8:11 vinea fuit Pacifico in ea quae  
habet populos tradidit eam custodibus  
vir adfert pro fructu eius mille argenteos

8:12 vinea mea coram me est mille

tui Pacifice et ducenti his qui custodiunt  
fructus eius

8:13 quae habitas in hortis amici  
auscultant fac me audire vocem tuam

8:14 fuge dilecte mi et adsimilare  
capreae hinuloque cervorum super  
montes aromatum

---

12 pacifice S τ, cf. 28] pacifici cet. | hii C | eius] meos Ak | 13 [adest b usque ad v. 14] | quae] qui Ak |  
14 et om. CΣ

# СТАРОЧЕШСКИЙ ТЕКСТ

## PIISNIE SSALOMUNOWY

1.1 Polib mie polijbenijm ust swých: Nebo lepssye ssú prsy twé nežli wijno  
2 wonnieyssye nežli masti naylepssye. Oley wylitý gméno twé: a protož mladice  
milowaly sú tie. 3 Táhniž mie po sobie a pobiehnem v wuoni mastij twých. Swedl  
gest mie král w pokoge swé tayne. weseliti se budem a radowati w tobie  
pomnijecz na prsy twé. nad wijno pwij milugi tie. Hlas Synagogy:  
4 Czernát' gsem ale wýteczna dcery geruzalemské. yako kouže ssalomúnowy.  
5 ne hledte na to zeť gsem smiedá: nebo nie ohorzala gsem od slunce. synowé  
matky mé boiowali gsú proti mnie: postavili gsú mie strážnú na winniczech.  
winnicze swé neostryehala gsem Hlas cyerkwe k Krystowi 6 Skaž  
mi ty gehož miluge dusse má, kde paseš, kde odpoczywáss o poledni. at' se tulati  
ne pocžnu po stádech towarzyssuow twých Hlas Krystuow k cyerkwi  
7 Ne znáss li sebe o naykrassie mezy ženami. Wýgdi a gdi po sslepiegých stád  
twých: A pas kozly swee podlee stánkow pastyrzuow. 8 Gezdczom mým w  
woziyech Faraonowych przyrownal gsem t'e przyetelkyňe má: 9 przewelmi  
krasné gsú yahodky liyczij twých: yako hrdlicžky. Hrdlo twe yako zápony. Hlas  
przatel: 10 Sponky zlaté vdieláme tobie proražowané strzyebrem. Hlas  
Cyerkwe o Krystowi: 11 Když byl král w pokogi swém. nardus wydalo  
gest wuoni swú: 12 Snopczek mirry mily muoy gestit' mňe: mezy prsy mými  
přebywati bude 13 Hrozen cyprský muoy milý mnie na winniczech Engadských.  
Hlas krystuow 14 Ay ty krásná sy przyetelkynie má. ay ty krásná oczi twe  
yako holubicžky. Hlas Cyerkwe: 15 Ay ty krasný gsy zmijlelý muoy. a  
wyteczny ložce nasse strkwúcie. 16 Krowké domuow nassyh gsút' Cédrowe.  
opaženije nasse cyprzyssowé.